
INGREDIENTS: Cane Sugar, Corn Syrup, FD&C Red #40,  Red 
#3, Blue #1, Artificial Flavor.

ALLERGEN  INFORMATION: MANUFACTURED IN AN 
ALLERGEN FREE  FACILITY.

#72428 Cinnamo® Twists Flow Wrap 240 ct Jar

Made in Guatemala
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